
Vijftiende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging 

Rotterdam 2021 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Rotterdam, elk 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van 21 februari 2025 van de wethouder Financiën, Organisatie, Dienstverlening 

en Grote Projecten, registratienummer: M2502-3156; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, dat het wenselijk is het Besluit, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 te wijzigen in 

verband met een wijziging in de organisatiestructuur en het ontstaan van de Directie Bestuurszaken; 

  

besluiten: 

Artikel I   
  

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 1.3, vierde lid, wordt na ‘de concerncontroller’ ingevoegd ‘, de directeur Bestuurszaken’. 

  

B. 

  

In artikel 1.9, tweede lid, wordt na ‘de directeur Veiligheid’ ingevoegd ‘, de directeur Bestuurszaken’. 

  

C. 

  

In artikel 4.26 komt onderdeel l te vervallen. 

  

D. 

  

Aan hoofdstuk 4 wordt een paragraaf toegevoegd, luidende: 

  Paragraaf 4.10 Mandaten, volmachten en machtigingen met betrekking tot Bestuurszaken aan 

de algemeen directeur 

  

Artikel 4.29 Collegemandaten met betrekking tot Bestuurszaken aan de algemeen directeur 

Aan de algemeen directeur wordt door het college mandaat verleend tot het besluiten tot het 

verlenen van toestemming aan derden voor het gebruik van het stadswapen van de gemeente 

Rotterdam. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 maart 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 11 maart 2025. 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Nr. 113767 

GEMEENTEBLAD 19 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 113767 19 maart 2025 1 



Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2025 nr. 113767 19 maart 2025 2 


